
Tweede wijziging Nadere regels Fonds Leefbaarheid Landelijk Gebied 2017 -

2019 van de provincie Flevoland

Gedeputeerde Staten maken gelet op het bepaalde in artikel 136, eerste lid van de Provinciewet bekend

dat zij in hun vergadering van 17 juli 2018 nummer 2259481 het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

 

Overwegende dat:

 

zij bij besluit van  18 april 2017, nummer 2029549 de “Nadere regels Fonds Leefbaarheid Landelijk gebied

2017 – 2019” hebben vastgesteld,

 

zij bij besluit van 4 juli 2017, nummer 2091184 een eerste wijziging van deze Nadere regels hebben

vastgesteld,

 

het wenselijk is een tweede wijziging van deze Nadere regels vast te stellen en daarmee het in de na-

dere regels genoemde maximaal te ontvangen subsidiebedrag te verlagen van € 500.000 tot € 175.000,

 

gelet op het bepaalde in artikel 2, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2012,

 

BESLUITEN:

 

de volgende “Tweede wijziging van de Nadere regels Fonds leefbaarheid Landelijk Gebied 2017 – 2019

vast te stellen.

Artikel 1. Wijziging nadere regels
De “Nadere regels Fonds Leefbaarheid Landelijk Gebied 2017 – 2019” wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 14 Hoogte van de subsidie wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: Per project wordt er

minimaal € 10.000 en maximaal € 175.000 subsidie verstrekt.

Artikel 2.  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van het provinciaal blad.

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 17 juli 2018 De Secretaris,

de voorzitter,

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland

Nr. 5642

PROVINCIAAL BLAD 27 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2018 nr. 5642 27 juli 20181


